Протокол № 518
Собрания Совета директоров

СОЮЗА «КОМПЛЕКСНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ»

г. Краснодар
«20» июня 2019г.
Время начала собрания 10ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.
Присутствуют члены Совета директоров Союза «Комплексное Объединение Проектировщиков», 5 из 5:
1) Шишкин Владимир Александрович
2) Кобзев Роман Сергеевич

3) Халтурин  Сергей Анатольевич
4) Радостев Игорь Константинович
5) Ладатко Александр Петрович

Кворум для проведения собрания имеется.
Приглашенный: Бунина Юлия Юрьевна, директор Союза «КОП»
Процедурные вопросы:
Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания и ответственного за подсчет голосов.

Формулировка решения:

Избрать секретарем собрания и ответственным за подсчет голосов Радостева И.К.
Голосовали:

«За» - единогласно

«Против» - нет

«Воздержались» - нет

Постановили: Избрать секретарем собрания и ответственным за подсчет голосов
Радостева И.К.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О перерасчете ежегодных членских взносов.

По первому вопросу: слушали директора Бунину Ю.Ю., которая сообщила о принятом Всероссийским Съездом НОПРИЗ (Протокол № 7 от 26.04.2019г.) решении об увеличении с 01.05.2019г. отчислений на нужды НОПРИЗ до 6 500 (шести тысяч пятисот) рублей.

В связи с чем, руководствуясь п.п. 8.10 и 8.11.4 Положения о членстве в Союзе «Комплексное Объединение Проектировщиков» о требованиях к членам, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса и членских взносов», предложила принять решение о перерасчете ежегодных членских взносов за период, начиная с 01.05.2019г.
Голосовали:

«За» - единогласно;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

Постановили: Директору Союза организовать перерасчет ежегодных членских взносов за период, начиная с 01.05.2019г. и направление соответствующих счетов на оплату членам Союза вместе со счетами на оплату ежеквартальных членских взносов за 3- квартал 2019г.
Председатель Совета Директоров

                                                        Ладатко А.П.

Секретарь

                                                                     Радостев И.К.
С протоколом ознакомлен,
Директор Союза «КОП»

                       Бунина Ю.Ю.